
1 

 

KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 
WE WROCŁAWIU 

WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
I FUNDUSZY POMOCOWYCH 

50-040 Wrocław , ul. Podwale 31-33,  
tel. 47 871 39 78 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 
monika.andruszkiewicz@wr.policja.gov.pl 

 
 

PUZ-2380-100-032-100/2024/MA                                                                                  Wrocław, 16.09.2024 r. 
 

   
-Uczestnicy postępowania nr PUZ-2380-100-032-100/2024/MA- 

                                             
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ   

 
 Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 – tekst jednolity), Zamawiający zawiadamia, iż w postępowaniu                    
o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji, którego 
przedmiotem jest wykonanie usług medycznych w postaci całodobowych badań lekarskich oraz usługi 
pobrania krwi wobec osób zatrzymanych na obszarze działania Komendy Powiatowej Policji w Świdnicy, 
sprawa numer PUZ-2380-100-032-100/2024/MA, dokonał wyboru oferty następującego Wykonawcy: 
 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Powiatowe Pogotowie Ratunkowe w Świdnicy  
ul. Leśna 31, 58-100 Świdnica NIP: 884-23-36-012  
Cena oferty brutto: 424 368,00 zł  
 
Uzasadnienie: W terminie składania ofert, tj. do dnia 05.09.2024 r. do godziny 10:00 złożono następującą 
ofertę:  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty brutto 

(wartość) w zł  

1 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Powiatowe 
Pogotowie Ratunkowe w Świdnicy ul. Leśna 31, 58-100 Świdnica 

424 368,00 

 Zamawiający dokonał kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy. Wykonawca złożył w trybie art. 128 
ust. 1 ustawy Pzp aktualne na dzień składania ofert oświadczenia w zakresie wskazanym w załączniku nr 2 
do SWZ, tj. oświadczenie  o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego - składane na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy Pzp. Informacje zawarte w oświadczeniu 
stanowią potwierdzenie, że wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania. Warunki udziału w 
postępowaniu nie zostały określone. Oferta nie podlega odrzuceniu. Oferta poprawna pod względem 
rachunkowym.  

 Zgodnie z Rozdziałem XVIII  pkt 1 SWZ,  o wyborze najkorzystniejszej oferty decydować będzie 

kryterium najniższej ceny. Ponieważ w przedmiotowym postępowaniu złożono jedną ofertę przez 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Powiatowe Pogotowie Ratunkowe w Świdnicy ul. Leśna 

31, 58-100 Świdnica, Zamawiający odstąpił od tworzenia rankingu cen i uznał w/w ofertę za 

najkorzystniejszą.  
Cena oferty najkorzystniejszej nie przewyższa kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia.  
 
 
 
 
 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:monika.andruszkiewicz@wr.policja.gov.pl


2 

 

 
 
 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt 1 lit. a) ustawy Pzp, umowa                             

w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta niezwłocznie od dnia przesłania zawiadomienia                    
o wyborze najkorzystniejszej oferty, ponieważ w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym                   
w trybie  podstawowym złożono tylko jedną ofertę.   Umowa powinna zostać zawarta w terminie związania 
ofertą, tj. do dnia 04.10.2024  r.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zatwierdził: 
Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu  

 Z up. Kierownik Sekcji ds. Zamówień Publicznych  
KWP we Wrocławiu  

Małgorzata Rosołowicz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wyk. w  2 egz. 
Egz. Nr 1 - Wykonawcy – zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania 
Egz. Nr 2  - a/a   
Wyk. M. Andruszkiewicz, tel. 47 871 43 24 


